الحمد للہ
خاندان حضرت خلیفۃ المسیح اول رضی اللہ عنہ میں خیر و عافیت ہے :-
شیخ عبدالقادر صاحب مبلغ لائل پور وغیرہ اور مولوی عبدالملک خان صاحب مبلغ یو۔ پی اپنے علاقوں میں واپس چلے گئے ہیں :-
بابو محمد سعید صاحب محلہ دارالفضل نے اپنے برادر نسیتی عبدالرب صاحب کی دعوت و ہمیر دی :-

جلد ۳ - ۲ - ماہ صلح ۱۳۲۱ھ - ۱۲ - ماہ ذوالحجہ ۱۳۶۱ھ - ۲ - ماہ جنوری ۱۹۴۲ء - نمبر ۲

روزنامہ الفضل قادیان ۱۲۔ ماہ ذوالحجہ ۱۳۶۱ھ

شکر اللہ

Digitized By Khilafat Library Rabwah

خدا تبارک و تعالیٰ کا ہزار ہا شکر ہے کہ اس نے اس دفعہ بھی جبکہ کئی قسم کی مشکلات اور روکاؤں درپیش تھیں۔ محض اپنے فضل و کرم سے علیحدہ سالانہ سالانہ کو نہ رہا جا سے کامیاب کیا۔